
ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO ARP Nº 006/2024. 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

 

Processo Administrativo nº: 2715/2024 

 

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, 

torna público, que realizará no dia 11/09/2024, com início às 08hs00min, e a 

sessão de disputa de lances dia 11/09/2024 às 09h00min, o Pregão Eletrônico 

ARP nº 006/2024, TIPO: “MENOR PREÇO POR ITEM”, em “REGIME DE 

REGISTRO DE PREÇOS”. Objeto: aquisição de medicamentos. Especificações 

constantes no Termo de Referência – Anexo I, do Edital. O edital estará 

disponível a partir de 21/08/2024. Já o início para o recebimento da(s) 

proposta(s) a partir do dia 21/08/2024, na plataforma http://bnc.org.br, maiores 

informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9907, das 07:00 as 11:00 hs das 13:00 

as 17:00 hs, ou através do e-mail: licitacaoburitialegre@hotmail.com .  Buriti 

Alegre - Goiás, 19 de agosto 2024. João Alfredo Inácio de Mello – Pregoeiro 

Oficial/Agente Contratação 

http://bnc.org.br/
mailto:licitacaoburitialegre@hotmail.com

